
Celkový počet stránek - 3                IMONT spol. s r.o.                                                                                                              
Strana 1 SMLOUVA O DÍLO ČÍSLO – 06022023                                               VZ073 

   

 

 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.  
v platném znění 

 
 

SMLOUVU O DÍLO 
 
Tato Smlouva o dílo nahrazuje smlouvu o dílo číslo 30102018 ze dne 10.1.2019. 

I. Předmět plnění 
 

1. Předmětem plnění je závazek zhotovitele provést za podmínek této smlouvy dílo 
specifikované v čl. II. na svůj náklad a nebezpečí a závazek objednatele, dílo způsobem touto 
smlouvou stanoveným, převzít a zaplatit za ně sjednanou cenu.    

II. Dílo 
 

1. Dílem se rozumí: Zhotovitel provede pro objednatele revize a kontroly elektro zařízení – 
spotřebičů provozovaných a používaných v objektech a k činnosti objednatelem. Revize  
a kontroly budou prováděny periodicky dle ČSN 331600 ed.2 a jejími změnami. Revize  
a kontrola (stav spotřebiče) bude zapsán technikem v protokolu (dokladu). 
2. Předmět díla bude zhotovitelem realizován dle podmínek této smlouvy a platných českých 
právních předpisů, zejména norem a obchodního zákoníku v platném znění.   
 

III. Místo provedení díla 
 

1. Místem provedení díla je Knihovna města Plzně, obvodní knihovny, pobočky KMP  
a bibliobus. 

IV. Doba provedení díla 
 

1. Zahájení:  02/2023 
 

2. Ukončení:  na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 
 
 

Objednatel: 
 
 
 
 

Knihovna města Plzně, příspěvková organizace  
se sídlem Bedřicha Smetany 159/13, 301 00 Plzeň,  
IČ 00368806, DIČ - neplátce 
zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. Pr. vl.582 
zastoupená Mgr. Helenou Šlesingerovou, MBA, ředitelkou                
                                    a 

Zhotovitel: 
 
 

 IMONT spol. s r.o. 
 se sídlem Perlová 60/14, 301 00 Plzeň, IČ 00516163, DIČ CZ00516163 
 zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C. vl.51  
 zastoupená Janem Zikmundem, jednatelem společnosti          
                                   tuto 



Celkový počet stránek - 3                IMONT spol. s r.o.                                                                                                              
Strana 2 SMLOUVA O DÍLO ČÍSLO – 06022023                                               VZ073 

   

 

V. Povinnosti účastníků 
 

1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době  
a dílo řádně a včas provedené předat objednateli. 
2. Veškeré skutečnosti, které se zhotovitel dozví v souvislosti s plněním této smlouvy jakož  
i veškeré podklady mu v této souvislosti předané jsou důvěrné povahy a zhotovitel není 
oprávněn poskytovat ani žádným způsobem zpřístupňovat jiným osobám. 
3. Objednatel určí a bezúplatně poskytne napojovací body energií dle charakteru 
prováděného díla. 

VI. Provedení a předání díla 
 

1. Objednatel je povinen v dohodnutý termín provádění revize předložit všechny el. 
spotřebiče reviznímu technikovi. 
2. Objednatel je povinen neprovozovat el. zařízení – spotřebič, který nevyhoví při revizi. 
Zhotovitel neodpovídá za škody vzniklé provozováním nevyhovujících el. spotřebičů. 
3. Zhotovitel je povinen vždy v předstihu 10 dnů dohodnout termín revizí se zástupcem 
objednatele. 
4. Předmětem díla je dodání protokolu (dokladu) o revizi spotřebičů. 
5. Předmětem díla nejsou opravy a úpravy el. zařízení – spotřebičů, převoz ani případná 
likvidace. 

                                                                                                    

VII. Cena díla 
 

1. Objednatel je povinen zaplatit za provedení díla cenu ve výši: 
Hl. budova B.Smetany - 1 ks revidovaného el. zařízení – spotřebiče       90,-Kč/ks 
Ostatní knihovny a pobočky - 1 ks revidovaného el. zařízení – spotřebiče    105,-Kč/ks 
1 ks evidence nového spotřebiče           30,-Kč/ks          

     Doprava               13,-Kč/km         
 

K ceně bude vyčíslena DPH dle daňových předpisů platných k datu uskutečnění zdanitelného 
plnění: 
 
Objednatel uzavírá smlouvu o dílo na práce, které nejsou zařazené mezi stavební práce a dle 
číselného kódu CZ CPA 41-43 
 

VIII. Platební podmínky 
 

1. Zhotovitel vystaví fakturu (daňový doklad), jehož přílohou bude protokol (doklad)  
o revizi el. spotřebičů. Lhůta splatnosti faktur činí 14 dní ode dne doručení.  

IX. Rozhodné právo 
 

1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí přiměřeně ustanoveními 
občanského zákoníku o smlouvě o dílo v platném znění. Za rozhodné právo sjednávají 
účastníci právo České republiky s vyloučením kolizních norem. V případných sporech  
se sjednává pravomoc českých soudů. 



Celkový počet stránek - 3                IMONT spol. s r.o.                                                                                                              
Strana 3 SMLOUVA O DÍLO ČÍSLO – 06022023                                               VZ073 

   

 

X. Prorogace  
  

1. V souladu s ustanovením § 89a o.s.ř. se účastníci smlouvy dohodli na místní příslušnosti 
věcně příslušného soudu v Plzni, když pro případ věcné příslušnosti okresního soudu jako 
soudu prvního stupně se místně příslušným sjednává věcně příslušný soud v Plzni (Okresní 
soud Plzeň – město či Krajský soud v Plzni). 

XI. Zástupci účastníků 
 

Za objednatele: 
Ve věcech smluvních:    Mgr. Helena Šlesingerová, MBA   telefon : 378 038 200 
    Ing. Bc. Stanislav Kratochvíl  telefon : 378 038 202 
Ve věcech technických:  Antonín Urbánek   telefon : 724 602 895 

 
Za zhotovitele: 
Ve věcech smluvních: Jan Zikmund    telefon : 608 137 725 
Ve věcech technických: Ladislav Synek   telefon : 608 137 720 

XII. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato Smlouva o dílo nahrazuje smlouvu o dílo číslo 30102018 ze dne 10.1.2019. 
2. Společnost IMONT spol. s r.o. Vás informuje, že zpracovává osobní údaje fyzických osob 
v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016  
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a v souladu s dalšími platnými právními předpisy, 
přičemž podrobné informace o zpracování osobních údajů a práva subjektů údajů jsou uvedeny 
na stránkách společnosti www.imont.cz. 
3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jejími dodatky přijatými v písemné 
formě. 
4.  Tato smlouva byla sepsána ve 2 vyhotoveních, přičemž objednatel obdržel 1 vyhotovení  
a zhotovitel obdržel 1 vyhotovení. 
5.  Tato smlouva byla sepsána na základě pravé a svobodné vůle účastníků, nikoliv v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují účastníci prostřednictvím svých 
statutárních zástupců své vlastnoruční podpisy. 

 
8.2. 2023                                                                                           22.2. 2023 
..............................       ......................... 
datum         datum 

 
 
...............................       ......................... 
objednatel                                                                                          zhotovitel 


